
1 

Dodatek č. 1 

ke kupní smlouvě č. ZSM-4-1/OVZ-2020 uzavřené dne 7. 1. 2020 
(dále jen “Kupní smlouva”) 

podle RD na dodávky pneumatik pro roky 2020 a 2021 č. j.: MV- 78379 - 37/OSM-
2019 uzavřené dne 12. 12. 2019   

která byla následně změněna dodatkem č. 1 ze dne 4. 1. 2021  

Článek 1 

Smluvní strany 

 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 
Se sídlem Přípotoční 300, 101 00  Praha 10 
IČO: 67779999 
DIČ: CZ67779999 
Bankovní spojení: ČNB Praha  
Číslo účtu: 30320881/0710 
Zastoupená: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem 
Kontaktní osoba: 
tel.: +420  
e-mail: 
Datová schránka: iazgiwe

(dále jen „kupující“) 

a 

PNEU HNÍDEK s.r.o. 
se sídlem Knoflíková 2814/8a, 466 01 Jablonec nad Nisou 
IČO: 25497561 
DIČ: CZ25497561 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ústí nad labem, 
oddíl C, vložka 21089 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
Číslo účtu: 2595482/0800 
Zastoupená: Ing. Lenkou Hnídkovou, jednatelkou 
Kontaktní osoba:  
tel.: +420 
e-mail: 
Datová schránka: x5rtsbs

(dále jen „prodávající“) 

obě výše uvedené smluvní strany se dohodli na uzavření následujícího Dodatku č. 1 
Kupní smlouvy (dále jen „Dodatek“). 

Článek 2 

mailto:j.zouzelka@zsmv.cz
mailto:pneuhnideksro@gmail.com


2 

Změna Kupní smlouvy 

Vzhledem ke skutečnosti, že dne 4. 1. 2021 byl uzavřen dodatek č. 1 k „Rámcové dohodě 
na dodávky pneumatik pro roky 2020 a 2021“ č.j.: MV-78379-37/OSM-2019 uzavřené dne 
12.12.2019, kterým byly o 6% navýšeny jednotkové ceny pneumatik uvedené v příloze č. 2 
Rámcové dohody, dohodly se smluvní strany tohoto Dodatku rovněž na změně Kupní smlouvy 
takto: 

1. Mění se článek III. odst. 1 Kupní smlouvy následovně:

Cena je stanovena ve výši     20 960 728,32 Kč bez DPH 

      DPH 21 %        4 401 752,94 Kč 

      CELKEM     25 362 481,27 Kč s DPH 

Slovy: dvacet pět milionů tři sta šedesát dva tisíc čtyři sta osmdesát jedna korun 
českých, dvacet sedm haléřů.       

2. Příloha č. 1 tohoto Dodatku nahrazuje původní přílohu č. 1 Kupní smlouvy,
přičemž je upravena ve smyslu změny Rámcové dohody jejím dodatkem č. 1.

Článek 3 

Vztah změny Kupní smlouvy ke stávajícím ustanovením Kupní smlouvy 

Stávající ustanovení Kupní smlouvy zůstávají Dodatkem nedotčena. 

Článek 4 

Závěrečná ustanovení 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu tou stranou Kupní smlouvy, která 

jej podepíše jako poslední, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Příloha č. 1 – Předmět plnění 

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

Prodávající 

Ing. Lenka Hnídková 
jednatelka společnosti 
PNEU HNÍDEK s.r.o. 

Kupující 

Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA 
ředitel 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 



Příloha č. 1 - předmět plnění

Specifikace jednotlivých typů pneumatik, předpokládané množství a předpokládaná cena celkem v letech 2020 až 2021

č. pol. Název položky s minimálními indexovými parametry
energetický 

štítek 

pneumatiky

výrobce/typ dezénu (označení 

pneumatiky)

nabídkov

á cena za 

1 ks v Kč 

bez DPH

předpokl

ádané 

množství 

v ks v 

předpokládaná 

cena celkem bez 

DPH DPH

předpokládaná 

cena celkem 

včetně DPH

předpokládaná 

jednotková cena 

navýšená o 6% 

bez DPH

předpokládaná 

návýšená cena 

celkem bez DPH

předpokládaná 

cena celkem 

navýšená o 6% 

včetně DPH

motocykly

1
120/70 ZR 17M/C, rychlostní index W (270 km/h), index nosnosti 58 

(přední) - požadavek DVOJ-SMĚSNÉ

není 

požadováno PIRELLI DIABLO ROSSO CORSA II 2 758,60 20 55 172,00 Kč 11 586,12 Kč 66 758,12 Kč 2 924,12 Kč 58 482,32 Kč
70 763,61 Kč

2
180/55 ZR 17M/C, rychlostní index W (270 km/h), index nosnosti 73 (zadní)  

- požadavek DVOJ-SMĚSNÉ

není 

požadováno PIRELLI DIABLO ROSSO CORSA II 2 969 30 89 070,00 Kč 18 704,70 Kč 107 774,70 Kč 3 147,14 Kč 94 414,20 Kč
114 241,18 Kč

osobní a užitková vozidla
3 165/70 R14 letní, rychlostní index T (190 km/h), index nosnosti 81 CB68 DUNLOP STREET RESPONSE 2 1 012 400 404 800,00 Kč 85 008,00 Kč 489 808,00 Kč 1 072,72 Kč 429 088,00 Kč 519 196,48 Kč

4 165/70 R14 zimní, rychlostní index T (190 km/h), index nosnosti 81 CB68 NOKIAN SNOWPROOF  1 021 300 306 300,00 Kč 64 323,00 Kč 370 623,00 Kč 1 082,26 Kč 324 678,00 Kč 392 860,38 Kč

5 175/65 R14 letní, rychlostní index T (190 km/h), index nosnosti 82 EC68 KORMORAN ROAD  745 20 14 900,00 Kč 3 129,00 Kč 18 029,00 Kč 789,70 Kč 15 794,00 Kč 19 110,74 Kč

6 175/65 R14 zimní, rychlostní index T (190 km/h), index nosnosti 82 EC68 DEBICA FRIGO 2  652 20 13 040,00 Kč 2 738,40 Kč 15 778,40 Kč 691,12 Kč 13 822,40 Kč 16 725,10 Kč

7 175/70 R14 letní, rychlostní index T (190 km/h), index nosnosti 88 EC68 KORMORAN ROAD  818 20 16 360,00 Kč 3 435,60 Kč 19 795,60 Kč 867,08 Kč 17 341,60 Kč 20 983,34 Kč

8 175/70 R14 zimní, rychlostní index T (190 km/h), index nosnosti 88 EC71 BARUM POLARIS 5 1 100 20 22 000,00 Kč 4 620,00 Kč 26 620,00 Kč 1 166,00 Kč 23 320,00 Kč 28 217,20 Kč

9 185/55 R15 letní,  rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 82 EC68 NEXEN N BLUE HD PLUS 970 20 19 400,00 Kč 4 074,00 Kč 23 474,00 Kč 1 028,20 Kč 20 564,00 Kč 24 882,44 Kč

10 185/55 R15 letní, rychlostní index T (190 km/h), index nosnosti 82 EC68 NEXEN N BLUE HD PLUS 970 20 19 400,00 Kč 4 074,00 Kč 23 474,00 Kč 1 028,20 Kč 20 564,00 Kč 24 882,44 Kč

11 185/55 R15 zimní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 82 EC68 NEXEN WINGUARD SNOW G2 1 121 20 22 420,00 Kč 4 708,20 Kč 27 128,20 Kč 1 188,26 Kč 23 765,20 Kč 28 755,89 Kč

12 185/55 R15 zimní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 86 EB71 NEXEN WINGUARD SNOW G2 1 178 20 23 560,00 Kč 4 947,60 Kč 28 507,60 Kč 1 248,68 Kč 24 973,60 Kč 30 218,06 Kč

13 185/60 R14 letní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 82 CA67 GOODYEAR EFFICIENT PERF. 1 075 250 268 750,00 Kč 56 437,50 Kč 325 187,50 Kč 1 139,50 Kč 284 875,00 Kč 344 698,75 Kč

14 185/60 R14 letní, rychlostní index T (190 km/h), index nosnosti 82 CC70 SAVA PERFECTA  770 30 23 100,00 Kč 4 851,00 Kč 27 951,00 Kč 816,20 Kč 24 486,00 Kč 29 628,06 Kč

15 185/60 R14 zimní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 82 EC68 SAVA ESKIMO S3+  886 220 194 920,00 Kč 40 933,20 Kč 235 853,20 Kč 939,16 Kč 206 615,20 Kč 250 004,39 Kč

16 185/60 R14 zimní, rychlostní index T (190 km/h), index nosnosti 82 EC68 SAVA ESKIMO  S3+  855 30 25 650,00 Kč 5 386,50 Kč 31 036,50 Kč 906,30 Kč 27 189,00 Kč 32 898,69 Kč

17 185/60 R15 letní, rychostní index H (210 km/h), index nosnosti 84 BA67 GOODYEAR  EFFICIENT. PERF. 1 378 50 68 900,00 Kč 14 469,00 Kč 83 369,00 Kč 1 460,68 Kč 73 034,00 Kč 88 371,14 Kč

18 185/60 R15 zimní, rychostní index H (210 km/h), index nosnosti 84 EB70 NEXEN WINGUARD SNOW G2 903 50 45 150,00 Kč 9 481,50 Kč 54 631,50 Kč 957,18 Kč 47 859,00 Kč 57 909,39 Kč

19 185/65 R15 letní, rychlostní index V (240 km/h), index nosnosti 88 CA70 FIRESTONE ROADHAWK  1 341 50 67 050,00 Kč 14 080,50 Kč 81 130,50 Kč 1 421,46 Kč 71 073,00 Kč 85 998,33 Kč

20 185/65 R15 zimní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 88 EC71 NEXEN WINGUARD SNOW G2 803 50 40 150,00 Kč 8 431,50 Kč 48 581,50 Kč 851,18 Kč 42 559,00 Kč 51 496,39 Kč

21 185/75 R16C letní, rychlostní index R (170 km/h), index nosnosti 104 CA69 NEXEN ROADIAN CT8  1 162 30 34 860,00 Kč 7 320,60 Kč 42 180,60 Kč 1 231,72 Kč 36 951,60 Kč 44 711,44 Kč

22 185/75 R16C zimní, rychlostní index R (170 km/h), index nosnosti 104 EC70 NEXEN WINGUARD WT1 1 162 30 34 860,00 Kč 7 320,60 Kč 42 180,60 Kč 1 231,72 Kč 36 951,60 Kč 44 711,44 Kč

23 195/55 R15 letní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 89 CA72 HANKOOK K 125 1 738 20 34 760,00 Kč 7 299,60 Kč 42 059,60 Kč 1 842,28 Kč 36 845,60 Kč 44 583,18 Kč

24 195/55 R15 zimní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 89 CB69 NOKIAN WRD4  1 702 20 34 040,00 Kč 7 148,40 Kč 41 188,40 Kč 1 804,12 Kč 36 082,40 Kč 43 659,70 Kč

25 195/55 R15 letní, rychlostní index V (240 km/h), index nosnosti 85 EC69 SAVA INTENSA HP  956 20 19 120,00 Kč 4 015,20 Kč 23 135,20 Kč 1 013,36 Kč 20 267,20 Kč 24 523,31 Kč

26 195/60 R15 zimní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 88 EB71 NEXEN WINGUARD SNOW G2 989 30 29 670,00 Kč 6 230,70 Kč 35 900,70 Kč 1 048,34 Kč 31 450,20 Kč 38 054,74 Kč

27 195/60 R16C letní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 99 EC72 KORMORAN VANPRO B2 1 371 20 27 420,00 Kč 5 758,20 Kč 33 178,20 Kč 1 453,26 Kč 29 065,20 Kč 35 168,89 Kč

28 195/60 R16C zimní, rychlostní index T (190 km/h), index nosnosti 99 EC73 KORMORAN VANPROWINTER 1 455 20 29 100,00 Kč 6 111,00 Kč 35 211,00 Kč 1 542,30 Kč 30 846,00 Kč 37 323,66 Kč

29 195/65 R 15 letní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 91 CB68 SAVA INTENSA HP  833 50 41 650,00 Kč 8 746,50 Kč 50 396,50 Kč 882,98 Kč 44 149,00 Kč 53 420,29 Kč

30 195/65 R 15 letní, rychlostní index T (190 km/h), index nosnosti 91 BB69 NEXEN N BLUE PREMIUM 861 50 43 050,00 Kč 9 040,50 Kč 52 090,50 Kč 912,66 Kč 45 633,00 Kč 55 215,93 Kč

31 195/65 R 15 letní, rychlostní index V (240 km/h), index nosnosti 91 BA68 DUNLOP BLURESPONSE  1 144 2 000 2 288 000,00 Kč 480 480,00 Kč 2 768 480,00 Kč 1 212,64 Kč 2 425 280,00 Kč 2 934 588,80 Kč

32 195/65 R 15 zimní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 91 EB66 PIRELLI CINTURATO WINTER 1 202 1 800 2 163 600,00 Kč 454 356,00 Kč 2 617 956,00 Kč 1 274,12 Kč 2 293 416,00 Kč 2 775 033,36 Kč

33 195/65 R 15 zimní, rychlostní index T (190 km/h), index nosnosti 91 CE69 DEBICA FRIGO 2  887 50 44 350,00 Kč 9 313,50 Kč 53 663,50 Kč 940,22 Kč 47 011,00 Kč 56 883,31 Kč

34 195/70 R15C letní, rychlostní index R (170 km/h), index nosnosti 104 CB70 NEXEN ROADIAN CT8 1 246 60 74 760,00 Kč 15 699,60 Kč 90 459,60 Kč 1 320,76 Kč 79 245,60 Kč 95 887,18 Kč

35 195/70 R15C zimní, rychlostní index R (170 km/h), index nosnosti 104 EB72 NEXEN WINGUARD WT1  1 196 50 59 800,00 Kč 12 558,00 Kč 72 358,00 Kč 1 267,76 Kč 63 388,00 Kč 76 699,48 Kč

36 195/75 R16C letní, rychlostní index R (170 km/h), index nosnosti 107 EC72 MATADOR MPS330 1 427 20 28 540,00 Kč 5 993,40 Kč 34 533,40 Kč 1 512,62 Kč 30 252,40 Kč 36 605,40 Kč

37 195/75 R16C zimní, rychlostní index R (170 km/h), index nosnosti 107 EC73 MATADOR MPS530  1 488 20 29 760,00 Kč 6 249,60 Kč 36 009,60 Kč 1 577,28 Kč 31 545,60 Kč 38 170,18 Kč

38 205/50 R17 letní,  rychlostní index W (270 km/h), index nosnosti 93 CA68 SAVA INTENSA UHP 2 1 480 100 148 000,00 Kč 31 080,00 Kč 179 080,00 Kč 1 568,80 Kč 156 880,00 Kč 189 824,80 Kč



Příloha č. 1 - předmět plnění

39 205/50 R17 zimní, rychlostní index V (240 km/h), index nosnosti 93 EC70 NEXEN WINGUARD SPORT 2 1 661 50 83 050,00 Kč 17 440,50 Kč 100 490,50 Kč 1 760,66 Kč 88 033,00 Kč 106 519,93 Kč

40 205/55 R16 letní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 91 BA68 DUNLOP BLURESPONSE  1 355 30 40 650,00 Kč 8 536,50 Kč 49 186,50 Kč 1 436,30 Kč 43 089,00 Kč 52 137,69 Kč

41 205/55 R16 letní, rychlostní index V (240 km/h), index nosnosti 91 BA68 DUNLOP  BLURESPONSE  1 362 100 136 200,00 Kč 28 602,00 Kč 164 802,00 Kč 1 443,72 Kč 144 372,00 Kč 174 690,12 Kč

42 205/55 R16 letní, rychlostní index V (240 km/h), index nosnosti 94 AA68 NOKIAN e LINE 2  1 569 100 156 900,00 Kč 32 949,00 Kč 189 849,00 Kč 1 663,14 Kč 166 314,00 Kč 201 239,94 Kč

43 205/55 R16 letní, rychlostní index W (270 km/h), index nosnosti 94 AA68 NOKIAN e LINE 2  1 569 1300 2 039 700,00 Kč 428 337,00 Kč 2 468 037,00 Kč 1 663,14 Kč 2 162 082,00 Kč 2 616 119,22 Kč

44 205/55 R16 zimní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 91 CC71 SAVA ESKIMO HP2  1 109 100 110 900,00 Kč 23 289,00 Kč 134 189,00 Kč 1 175,54 Kč 117 554,00 Kč 142 240,34 Kč

45 205/55 R16 zimní, rychlostní index V (240 km/h), index nosnosti 91 CB70 DUNLOP WINTER SPORT 5 2 327 100 232 700,00 Kč 48 867,00 Kč 281 567,00 Kč 2 466,62 Kč 246 662,00 Kč 298 461,02 Kč

46 205/55 R16 zimní, rychlostní index V (240 km/h), index nosnosti 94 CB70 DUNLOP WINTER SPORT 5  2 327 1100 2 559 700,00 Kč 537 537,00 Kč 3 097 237,00 Kč 2 466,62 Kč 2 713 282,00 Kč 3 283 071,22 Kč

47 205/60 R15 letní, rychlostní index V (240 km/h), index nosnosti 91 CA69 NEXEN N BLUE HD+  1 095 20 21 900,00 Kč 4 599,00 Kč 26 499,00 Kč 1 160,70 Kč 23 214,00 Kč 28 088,94 Kč

48 205/60 R15 zimní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 91 EC69 SAVA ESKIMO S3+  1 294 20 25 880,00 Kč 5 434,80 Kč 31 314,80 Kč 1 371,64 Kč 27 432,80 Kč 33 193,69 Kč

49 205/60 R16 letní, rychlostní index V (240 km/h), index nosnosti 92 CC71 KORMORAN  ROAD PERF 1 096 20 21 920,00 Kč 4 603,20 Kč 26 523,20 Kč 1 161,76 Kč 23 235,20 Kč 28 114,59 Kč

50 205/60 R16 zimní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 92 EC72 KORMORAN SNOW 1 160 20 23 200,00 Kč 4 872,00 Kč 28 072,00 Kč 1 229,60 Kč 24 592,00 Kč 29 756,32 Kč

51 205/65 R15C letní, rychlostní index T (190 km/h), index nosnosti 102 EC72 BARUM VANIS2 1 732 20 34 640,00 Kč 7 274,40 Kč 41 914,40 Kč 1 835,92 Kč 36 718,40 Kč 44 429,26 Kč

52 205/65 R15C zimní, rychlostní index T (190 km/h), index nosnosti 102 EC73 MATADOR  MPS530 1 636 20 32 720,00 Kč 6 871,20 Kč 39 591,20 Kč 1 734,16 Kč 34 683,20 Kč 41 966,67 Kč

53 205/65 R16C letní,  rychlostní index T (190 km/h), index nosnosti 107 CC71 SAVA TRENTA 2 1 471 100 147 100,00 Kč 30 891,00 Kč 177 991,00 Kč 1 559,26 Kč 155 926,00 Kč 188 670,46 Kč

54 205/65 R16C zimní, rychlostní index T (190 km/h), index nosnosti 107 EB73 SAVA TRENTA M+S 1 579 80 126 320,00 Kč 26 527,20 Kč 152 847,20 Kč 1 673,74 Kč 133 899,20 Kč 162 018,03 Kč

55 205/75 R16C letní, rychlostní index R (170 km/h), index nosnosti 110 EC72 KORMORAN VANPRO 1 481 10 14 810,00 Kč 3 110,10 Kč 17 920,10 Kč 1 569,86 Kč 15 698,60 Kč 18 995,31 Kč

56 205/75 R16C zimní, rychlostní index R (170 km/h), index nosnosti 110 EC73 KORMORAN VANPRO WINTER 1 574 10 15 740,00 Kč 3 305,40 Kč 19 045,40 Kč 1 668,44 Kč 16 684,40 Kč 20 188,12 Kč

57 205/80 R16C letní, rychlostní index S (180 km/h), index nosnosti 104 EC72 BARUM BRAVURS 4X4 1 558 10 15 580,00 Kč 3 271,80 Kč 18 851,80 Kč 1 651,48 Kč 16 514,80 Kč 19 982,91 Kč

58 205/80 R16C zimní, rychlostní index S (180 km/h), index nosnosti 104 EC73 CONTINENTAL CROSSCONT. WINT. 2 865 10 28 650,00 Kč 6 016,50 Kč 34 666,50 Kč 3 036,90 Kč 30 369,00 Kč 36 746,49 Kč

59 205/80 R16C zimní, rychlostní index T (190 km/h), index nosnosti 110 EC73 CONTINENTAL CROSSCONT. WINT. 2 865 10 28 650,00 Kč 6 016,50 Kč 34 666,50 Kč 3 036,90 Kč 30 369,00 Kč 36 746,49 Kč

60 215/50 R17 letní, rychlostní index W (270 km/h), index nosnosti 95 BA69 NOKIAN POWERPROOF 1 980 10 19 800,00 Kč 4 158,00 Kč 23 958,00 Kč 2 098,80 Kč 20 988,00 Kč 25 395,48 Kč

61 215/55 R16 letní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 97 EC70 SAVA INTENSA HP 1 386 10 13 860,00 Kč 2 910,60 Kč 16 770,60 Kč 1 469,16 Kč 14 691,60 Kč 17 776,84 Kč

62 215/55 R16 letní, rychlostní index W (270 km/h), index nosnosti 93 CB72 NEXEN N FERA SU1 1 470 10 14 700,00 Kč 3 087,00 Kč 17 787,00 Kč 1 558,20 Kč 15 582,00 Kč 18 854,22 Kč

63 215/55 R16 zimní,  rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 97 CC70 SAVA ESKIMO HP2  1 433 10 14 330,00 Kč 3 009,30 Kč 17 339,30 Kč 1 518,98 Kč 15 189,80 Kč 18 379,66 Kč

64 215/55 R16 zimní, rychlostní index V (240 km/h), index nosnosti 93 EC70 NEXEN WINGUARD SPORT 1 547 10 15 470,00 Kč 3 248,70 Kč 18 718,70 Kč 1 639,82 Kč 16 398,20 Kč 19 841,82 Kč

65 215/55 R17 letní, rychlostní index W (270 km/h), index nosnosti 94 BA67 SAVA INTENSA UHP 2 1 138 10 11 380,00 Kč 2 389,80 Kč 13 769,80 Kč 1 206,28 Kč 12 062,80 Kč 14 595,99 Kč

66 215/60 R16 letní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 95 CC71 KORMORAN ROAD PERF. 1 113 10 11 130,00 Kč 2 337,30 Kč 13 467,30 Kč 1 179,78 Kč 11 797,80 Kč 14 275,34 Kč

67 215/60 R16 letní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 99 CC71 KORMORAN ROAD PERF. 1 113 60 66 780,00 Kč 14 023,80 Kč 80 803,80 Kč 1 179,78 Kč 70 786,80 Kč 85 652,03 Kč

68 215/60 R16 letní, rychlostní index V (240 km/h), index nosnosti 95 CA68 GOODYEAR EFFICIENT PERF. 2 280 20 45 600,00 Kč 9 576,00 Kč 55 176,00 Kč 2 416,80 Kč 48 336,00 Kč 58 486,56 Kč

69 215/60 R16 zimní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 95 EC72 KORMORAN SNOW 1 180 20 23 600,00 Kč 4 956,00 Kč 28 556,00 Kč 1 250,80 Kč 25 016,00 Kč 30 269,36 Kč

70 215/60 R16 zimní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 99 CE71 NEXEN WINGUARD SNOW G2 1 385 50 69 250,00 Kč 14 542,50 Kč 83 792,50 Kč 1 468,10 Kč 73 405,00 Kč 88 820,05 Kč

71 215/60 R17C letní, rychlostní index T (190 km/h ), index nosnosti 109 CA69 NOKIAN C LINE VAN 2 629 200 525 800,00 Kč 110 418,00 Kč 636 218,00 Kč 2 786,74 Kč 557 348,00 Kč 674 391,08 Kč

72 215/60 R17C zimní, rychlostní index T (190 km/h ), index nosnosti 109 CA72 FALKEN EUROWINTER VAN01 2 706 200 541 200,00 Kč 113 652,00 Kč 654 852,00 Kč 2 868,36 Kč 573 672,00 Kč 694 143,12 Kč

73 215/60 R17C letní, rychlostní index H (210 km/h ), index nosnosti 104 CA69 NOKIAN C LINE VAN 2 629 50 131 450,00 Kč 27 604,50 Kč 159 054,50 Kč 2 786,74 Kč 139 337,00 Kč 168 597,77 Kč

74 215/60 R17C zimní, rychlostní index H (210 km/h ), index nosnosti 104 CE72 NOKIAN WR C3 3 050 50 152 500,00 Kč 32 025,00 Kč 184 525,00 Kč 3 233,00 Kč 161 650,00 Kč 195 596,50 Kč

75 215/65 R16 letní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 98 CB67 NEXEN N BLUE HD PLUS 1 456 20 29 120,00 Kč 6 115,20 Kč 35 235,20 Kč 1 543,36 Kč 30 867,20 Kč 37 349,31 Kč

76 215/65 R16 zimní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 98 BB71 DEBICA FRIGO HP2 1 319 20 26 380,00 Kč 5 539,80 Kč 31 919,80 Kč 1 398,14 Kč 27 962,80 Kč 33 834,99 Kč

77 215/65 R16C letní, rychlostní index T (190 km/h), index nosnosti 109 CA69 NEXEN  ROADIAN CT8 1 691 200 338 200,00 Kč 71 022,00 Kč 409 222,00 Kč 1 792,46 Kč 358 492,00 Kč 433 775,32 Kč

78 215/65 R16C zimní, rychlostní index T (190 km/h), index nosnosti 109 CA71 MAXXIS VANSMART SNOW WL2 2 153 200 430 600,00 Kč 90 426,00 Kč 521 026,00 Kč 2 282,18 Kč 456 436,00 Kč 552 287,56 Kč

79 215/70 R15C letní, rychlostní index S (180 km/h), index nostnosti 109 CB71 NEXEN  ROADIAN CT8 1 519 20 30 380,00 Kč 6 379,80 Kč 36 759,80 Kč 1 610,14 Kč 32 202,80 Kč 38 965,39 Kč

80 215/70 R15C zimní, rychlostní index S (180 km/h), index nostnosti 109 CE72 NOKIAN WR C3 2 151 20 43 020,00 Kč 9 034,20 Kč 52 054,20 Kč 2 280,06 Kč 45 601,20 Kč 55 177,45 Kč

81 215/70 R16 letní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 100 EC69 KORMORAN SUV  SUMMER 1 563 300 468 900,00 Kč 98 469,00 Kč 567 369,00 Kč 1 656,78 Kč 497 034,00 Kč 601 411,14 Kč

82 215/70 R16 zimní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 100 CC72 NOKIAN WR SUV 4 2 248 300 674 400,00 Kč 141 624,00 Kč 816 024,00 Kč 2 382,88 Kč 714 864,00 Kč 864 985,44 Kč

83 215/75 R16C letní,  rychlostní index R (170 km/h), index nosnosti 116 CB72 BFGOODRICH  ACTIVAN 1 907 20 38 140,00 Kč 8 009,40 Kč 46 149,40 Kč 2 021,42 Kč 40 428,40 Kč 48 918,36 Kč

84 215/75 R16C zimní, rychlostní index R (170 km/h), index nosnosti 116 EC73 NEXEN WINGUARD WT1 1 892 20 37 840,00 Kč 7 946,40 Kč 45 786,40 Kč 2 005,52 Kč 40 110,40 Kč 48 533,58 Kč

85 225/40 R18 letní,  rychlostní index Y (300 km/h), index nosnosti 92 AB70 GOODYEAR F1 ASYMETRIC 3 1 938 100 193 800,00 Kč 40 698,00 Kč 234 498,00 Kč 2 054,28 Kč 205 428,00 Kč 248 567,88 Kč

86 225/40 R18 zimní, rychlostní index W (270 km/h), index nosnosti 92 EB70 MICHELIN  PA5 3 116 100 311 600,00 Kč 65 436,00 Kč 377 036,00 Kč 3 302,96 Kč 330 296,00 Kč 399 658,16 Kč

87 225/45 R17 letní, rychlostní index Y (300 km/h),  index nosnosti 94 CA66 SAVA INTENSA UHP 2 1 202 250 300 500,00 Kč 63 105,00 Kč 363 605,00 Kč 1 274,12 Kč 318 530,00 Kč 385 421,30 Kč

88 225/45 R17 zimní, rychlostní index V (240 km/h), index nosnosti 94 CB69 BFGOODRICH GFORCE WINTER 2 1 791 120 214 920,00 Kč 45 133,20 Kč 260 053,20 Kč 1 898,46 Kč 227 815,20 Kč 275 656,39 Kč



Příloha č. 1 - předmět plnění

89 225/50 R17 letní, rychlostní index Y (300 km/h), index nosnosti 98 CA67 SAVA INTENSA  UHP 2 1 510 30 45 300,00 Kč 9 513,00 Kč 54 813,00 Kč 1 600,60 Kč 48 018,00 Kč 58 101,78 Kč

90 225/50 R17 zimní, rychlostní index V (240 km/h), index nosnosti 98 CA69 NOKIAN WRD4 2 385 30 71 550,00 Kč 15 025,50 Kč 86 575,50 Kč 2 528,10 Kč 75 843,00 Kč 91 770,03 Kč

91 225/55 R16 letní, rychlostní index Y (300 km/h), index nosnosti 95 CA67 DUNLOP SPORTMAX RT 2 429 20 48 580,00 Kč 10 201,80 Kč 58 781,80 Kč 2 574,74 Kč 51 494,80 Kč 62 308,71 Kč

92 225/55 R16 zimní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 95 CB72 NEXEN WINGUARD SNOW G2 1 556 20 31 120,00 Kč 6 535,20 Kč 37 655,20 Kč 1 649,36 Kč 32 987,20 Kč 39 914,51 Kč

93 225/55 R18 letní, rychlostní index V (240 km/h), index nosnosti 98 CA70 NOKIAN LINE SUV 2 307 20 46 140,00 Kč 9 689,40 Kč 55 829,40 Kč 2 445,42 Kč 48 908,40 Kč 59 179,16 Kč

94 225/55 R18 zimní, rychlostní index V (240 km/h), index nosnosti 98 EC70 NEXEN WINGUARD SPORT 2 2 408 20 48 160,00 Kč 10 113,60 Kč 58 273,60 Kč 2 552,48 Kč 51 049,60 Kč 61 770,02 Kč

95 225/60 R17 letní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 99 CB70 NEXEN N BLUE HD PLUS 1 648 20 32 960,00 Kč 6 921,60 Kč 39 881,60 Kč 1 746,88 Kč 34 937,60 Kč 42 274,50 Kč

96 225/60 R17 zimní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 99 CC71 SAVA ESKIMO SUV 2 1 903 20 38 060,00 Kč 7 992,60 Kč 46 052,60 Kč 2 017,18 Kč 40 343,60 Kč 48 815,76 Kč

97 225/65 R17 letní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 102 EC71 BARUM BRAVURIS  4X4 1 862 20 37 240,00 Kč 7 820,40 Kč 45 060,40 Kč 1 973,72 Kč 39 474,40 Kč 47 764,02 Kč

98 225/65 R17 zimní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 102 CB72 SAVA ESKIMO SUV 2 2 057 20 41 140,00 Kč 8 639,40 Kč 49 779,40 Kč 2 180,42 Kč 43 608,40 Kč 52 766,16 Kč

99 225/70 R15C letní, rychlostní index R (170 km/h), index nosnosti 112 EC72 KORMORAN VANPRO B2 1 491 60 89 460,00 Kč 18 786,60 Kč 108 246,60 Kč 1 580,46 Kč 94 827,60 Kč 114 741,40 Kč

100 225/70 R15C zimní, rychlostní index R (170 km/h), index nosnosti 112 EB72 NEXEN WINGUARD  WT1 1 556 60 93 360,00 Kč 19 605,60 Kč 112 965,60 Kč 1 649,36 Kč 98 961,60 Kč 119 743,54 Kč

101 225/75 R16C letní, rychlostní index R (170 km/h), index nosnosti 116 CC70 NOKIAN C LINE CARGO 2 651 20 53 020,00 Kč 11 134,20 Kč 64 154,20 Kč 2 810,06 Kč 56 201,20 Kč 68 003,45 Kč

102 225/75 R16C zimní, rychlostní index R (170 km/h), index nosnosti 116 CE72 NOKIAN WRC3 2 891 20 57 820,00 Kč 12 142,20 Kč 69 962,20 Kč 3 064,46 Kč 61 289,20 Kč 74 159,93 Kč

103 235/40 R18 letní, rychlostní index Y (300 km/h), index nosnosti 95 CA68 SAVA INTENSA UHP 1 518 20 30 360,00 Kč 6 375,60 Kč 36 735,60 Kč 1 609,08 Kč 32 181,60 Kč 38 939,74 Kč

104 235/40 R18 zimní, rychlostní index W (270 km/h), index nosnosti 95 EB71 NEXEN WINGUARD SPORT 2 2 429 20 48 580,00 Kč 10 201,80 Kč 58 781,80 Kč 2 574,74 Kč 51 494,80 Kč 62 308,71 Kč

105 235/45 R18 letní, rychlostní index W (270 km/h), index nosnosti 94 CA68 SAVA INTENSA UHP 2 1 771 20 35 420,00 Kč 7 438,20 Kč 42 858,20 Kč 1 877,26 Kč 37 545,20 Kč 45 429,69 Kč

106 235/45 R18 zimní, rychlostní index V (240 km/h), index nosnosti 94 EB70 NEXEN WINGUARD SPORT 2 2 128 20 42 560,00 Kč 8 937,60 Kč 51 497,60 Kč 2 255,68 Kč 45 113,60 Kč 54 587,46 Kč

107 235/50 R18 letní, rychlostní index Y (300 km/h), index nosnosti 101 CA67 SAVA INTENSA UHP2 1 395 30 41 850,00 Kč 8 788,50 Kč 50 638,50 Kč 1 478,70 Kč 44 361,00 Kč 53 676,81 Kč

108 235/50 R18 zimní, rychlostní index V (240 km/h), index nosnosti 101 CB72 NOKIAN WRA4 2 977 20 59 540,00 Kč 12 503,40 Kč 72 043,40 Kč 3 155,62 Kč 63 112,40 Kč 76 366,00 Kč

109 235/55 R17 letní, rychlostní index W (270 km/h), index nosnosti 99 CA71 NEXEN N FERA SU1 2 155 20 43 100,00 Kč 9 051,00 Kč 52 151,00 Kč 2 284,30 Kč 45 686,00 Kč 55 280,06 Kč

110 235/55 R17 letní, rychlostní index Y (300 km/h), index nosnosti 103 BA67 SAVA INTENSA UHP2 1 865 120 223 800,00 Kč 46 998,00 Kč 270 798,00 Kč 1 976,90 Kč 237 228,00 Kč 287 045,88 Kč

111 235/55 R17 zimní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 99 CE71 NEXEN WINGUARD SPORT 2 2 153 20 43 060,00 Kč 9 042,60 Kč 52 102,60 Kč 2 282,18 Kč 45 643,60 Kč 55 228,76 Kč

112 235/55 R17 zimní, rychlostní index V (240 km/h), index nosnosti 103 CE71 NEXEN WINGUARD SPORT 2 2 153 80 172 240,00 Kč 36 170,40 Kč 208 410,40 Kč 2 282,18 Kč 182 574,40 Kč 220 915,02 Kč

113 235/55 R18 letní,  rychlostní index Y (300 km/h), index nosnosti 104 BB69 GOODYEAR F1 ASYMETRIC 3 2 645 20 52 900,00 Kč 11 109,00 Kč 64 009,00 Kč 2 803,70 Kč 56 074,00 Kč 67 849,54 Kč

114 235/55 R18 zimní,  rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 104 EC70 DUNLOP WINTER SPORT 3D 3 260 20 65 200,00 Kč 13 692,00 Kč 78 892,00 Kč 3 455,60 Kč 69 112,00 Kč 83 625,52 Kč

115 235/65 R16C letní, rychlostní index R (170 km/h), index nosnosti 121 CA68 NOKIAN C LINE CARGO 2 563 40 102 520,00 Kč 21 529,20 Kč 124 049,20 Kč 2 716,78 Kč 108 671,20 Kč 131 492,15 Kč

116 235/65 R16C zimní, rychlostní index R (170 km/h), index nosnosti 121 CE72 NOKIAN WRC3 2 986 40 119 440,00 Kč 25 082,40 Kč 144 522,40 Kč 3 165,16 Kč 126 606,40 Kč 153 193,74 Kč

117 245/45 R18 letní, rychlostní index Y (300 km/h), index nosnosti 96 AB69 GOODYEAR F1 ASYMETRIC 3 2 911 20 58 220,00 Kč 12 226,20 Kč 70 446,20 Kč 3 085,66 Kč 61 713,20 Kč 74 672,97 Kč

118 245/65 R17 letní, rychlostní index S (180 km/h), index nosnosti 111 BB69 NOKIAN LINE SUV 2 383 20 47 660,00 Kč 10 008,60 Kč 57 668,60 Kč 2 525,98 Kč 50 519,60 Kč 61 128,72 Kč

119 245/65 R17 zimní, rychlostní index S (180 km/h), index nosnosti 111 CC72 NOKIAN WR SUV3 3 196 20 63 920,00 Kč 13 423,20 Kč 77 343,20 Kč 3 387,76 Kč 67 755,20 Kč 81 983,79 Kč

120 245/70 R16 letní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 107 EC71 BARUM BRAVURIS 4X4 1 970 20 39 400,00 Kč 8 274,00 Kč 47 674,00 Kč 2 088,20 Kč 41 764,00 Kč 50 534,44 Kč

121 245/70 R16 zimní, rychlostní index T (190 km/h), index nosnosti 107 BC72 NOKIAN WR SUV4 2 472 15 37 080,00 Kč 7 786,80 Kč 44 866,80 Kč 2 620,32 Kč 39 304,80 Kč 47 558,81 Kč

122 245/70 R16 letní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 111 BB69 NOKIAN LINE SUV 1 881 15 28 215,00 Kč 5 925,15 Kč 34 140,15 Kč 1 993,86 Kč 29 907,90 Kč 36 188,56 Kč

123 255/70 R16 letní, rychlostní index T (190 km/h), index nosnosti 111 CC72 MICHELIN LATTITUDE CROSS 3 108 15 46 620,00 Kč 9 790,20 Kč 56 410,20 Kč 3 294,48 Kč 49 417,20 Kč 59 794,81 Kč

124 255/70 R16 zimní, rychlostní index T (190 km/h), index nosnosti 111 CC73 NOKIAN WR SUV4 2 779 15 41 685,00 Kč 8 753,85 Kč 50 438,85 Kč 2 945,74 Kč 44 186,10 Kč 53 465,18 Kč

celkem 12680 19 774 272,00 Kč 4 152 597,12 Kč 23 926 869,12 Kč 20 960 728,32 Kč 25 362 481,27 Kč




